vo výmere 592 m² a stavby rodinného domu súp. č. 8572 postavenej na pozemku parc. 

č. 407/1, k. ú. Vrakuňa, zapísaných na LV č. 414, ktoré nie sú predmetom predaja. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 3 za kúpnu cenu celkom 

8 874,82 Eur, (slovom: osemtisícosemstosedemdesiatštyri Eur a osemdesiatdva 

Centov) kupujúcim, ktorí nehnuteľnosť za túto cenu kupujú do bezpodielového 

spoluvlastníctva manželov. 

2. Kúpna cena pozostáva z dvoch častí, a to z ceny nehnuteľnosti stanovenej znaleckým 

posudkom č. 22/2017 zo dňa 08.09.2017 vypracovaným znalcom z odboru